Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«    04 » августа 2020 г.	№ 75
с. Белый Яр
О    выделении   специальных    мест    для
размещения      печатных     предвыборных
агитационных    материалов     в      период
подготовки              и                 проведения
выборов   депутатов    Совета     депутатов
Белоярского сельсовета четвертого созыва

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Белоярского сельсовета  четвертого созыва
с. Белый Яр
                     -  на стенде около магазина «Универсам»
                     -  на стенде около администрации Белоярского сельсовета

д. Кайбалы
-  детский сад «Солнышко»;
- информационный стенд, расположенный около магазина «Фортуна»;

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Белоярского сельсовета В.И. Оконечникова.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                          А.В. Мин Те Хо